1

2026 年１月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 三 須 和 泰

（コード番号  2 7 6 4   東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行役員 経営管理本部長 服 部 亮 人

（ T E L ：  0 3  -  5 7 9 3  -  8 8 1 8 ）

新店に関する店名および概要決定のお知らせ

当社は、2025年 10月 21日付「新規出店に関するお知らせ」にて公表いたしました東京都渋谷区恵比

寿における新規レストラン出店計画につきまして、このたび、店名および店舗概要等が決定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

本店舗は、「中期経営計画 2030」の実現に向けた取り組みの一環として、将来のフラッグシップ店開

業を見据え、ひらまつが長年培ってきたレストランの伝統を見つめなおし、再構築し、次の時代へ継承

していくための新たなレストランとして位置づけております。

記

１．店名

 HRMT STAGE（エイチアールエムティー ステージ）

２．店舗概要

 所在地  ： 東京都渋谷区恵比寿西１－17－13 コルティス恵比寿１階

 開業日  ： 2026 年２月 21 日

 席数   ： 33席（カウンター、テーブル、個室含む）

 想定売上高： 年間約１億 8,000 万円（初年度ベース）

 公式サイト： https://www.hiramatsurestaurant.jp/hrmt-stage/

「HRMT STAGE」は、当社名 Hiramatsu から抽出した文字をもとに、Harmony（調和）／

Restructure（再構築）／Moment（瞬間）／Tradition（伝統）の 4つの意味を込めた「HRMT」に、料

理人、スタッフ、そしてお客様一人ひとりが主役となり、食を通じた体験が生まれる“ステージ（舞

台）”でありたいという想いを込めて名付けられました。

フランス料理をベースに、自由な発想から生み出した料理を、コースおよびアラカルトでご提供い

たします。オープンキッチンとカウンターを中心に設え、料理人との自然な会話が生まれる空間を通

して、日常使いも可能なレストランを提案してまいります。

2

５．今後の見通し

 本件が 2026年３月期の連結業績に与える影響は軽微でありますが、今後、公表すべき事項が生じ

た場合には速やかにお知らせいたします。

※本店舗の詳細につきましては、当社が同日公表するプレスリリースをご参照ください。

HIRAMATSUの新たなステージ。東京・恵比寿に新店舗「HRMT STAGE」2026年 2月 21日（土）グラン

ドオープン。 | 株式会社ひらまつのプレスリリース

以上

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000237.000097330.html
https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000237.000097330.html